



Nr. 10698 / 13 MAR. 2026

ANEXA LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate solicitata	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Material moale bloc operator				
	1.1 Lavete chirurgicale sterile din tifon 10x10 in 12 strat-uri cu fir radioopac ambalate dublu blister 10buc.	buc	40000	10.00	400,000.00
	1.2 Lavete chirurgicale sterile din tifon 10x20 in 12 strat-uri cu fir radioopac ambalate dublu blister 10buc.	buc	32000	16.00	512,000.00
	1.3 Boboeci prun ambalati steril, pachet x 20buc	buc	3200	12.00	38,400.00
	1.4 Comprese sterile superabsorbante cu strat de silicon	buc	400	20.00	8,000.00
	Valoare lot 1 Material moale bloc operator	buc	0		958,400.00
2	Recipient drenaj	buc	0		0.00
	2.1 Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 600ml	buc	2000	42.00	84,000.00
	2.2 Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 300ml	buc	1600	30.00	48,000.00
	2.3 Recipient de drenaj al plagilor cu vacuum inalt, 150ml	buc	600	27.00	16,200.00
	Valoare lot 2 Recipient drenaj	buc	0		148,200.00
3	Adeziv Histoacryl LAPFIX (set kit fixare)	buc	120	510.00	61,200.00
4	Cateter cu camera implantabila	buc	200	875.00	175,000.00
5	Pachet clipuri hemostatice	buc	2400	30.00	72,000.00
6	Plasa polipropilena pentru stoma permanenta	buc	40	550.00	22,000.00
7	Masca de ventilatie noninvaziva reutilizabila XXS, XS, S, L, XL	buc	40	365.00	14,600.00
8	Masca de oxigen copii sterila	buc	200	2.30	460.00
9	Masca de oxigen nou nascuti sterile	buc	120	2.50	300.00
10	Masca de oxigen adulti sterile	buc	10000	1.90	19,000.00
11	Fesi tifon 10m X 10cm	buc	48000	1.80	86,400.00
12	Fesi tifon 10m X 20cm	buc	52000	3.60	187,200.00
13	Sistem monitorizare biologica pentru sterilizarea la abur cu timp de incubare redus, maxim 1 minut	fiola	4000	21.00	84,000.00
14	Booster sterrad 100S	cut	4	1,680.00	6,720.00
15	Calce sodata	SI	140	70.00	9,800.00

ANMCS
unitate aflată în
SUPRAVEGHERE